
Smlouva FŘ 01/13/0156
uzavřená podie odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. KupujÍcÍ:

2. Prodávaiící:

Česká republika-Finanční ředitelství v Ostravě /dá/ejen 'k//ěnt7
se sídlem: Na jízdárně 3, 728 38 Ostrava
zastoupeno: Ing. Milanem Strakou, zástupcem ředitele FŘ v Ostravě

pro Finanční úřad v Krnově
se sídlem : Albrechtická 39b, 794 01 Krnov

bankovní spojení : ČNB Ostrava
čÍslo úČtu :
IČO : 00006939

MENU SERVICE s.r.o. l dále jen 'ůodavate/7
se sÍdlem: Mlýnská 5, 702 00 Ostrava 1

zastoupená: Ing. Milanem Šindlerem, jednatelem

bankovní spojeni : ČSOB, a.s., poboČka Ostrava
ČÍslo úČtu :
IČO : 63321823
DIČ : 388-63321823
Zapsaná v Obchodnňn re/štňku u Krqškého obchodmho soudu v Ostravě.
oddQ C. vložka 13258.

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje prodávat stravenky "EXIT GROUP" ( dále pouze "stravenky') klientovi
a klient se zavazuje objednané stravenky kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup hlavního jídla ve vybraných
stravovacích zařIzenIch dodavatele.

III. Cena stravenky a platební podmínky

1. Celková cena stravenky je stanovena na 50,-KČ vC. DPH.
2. Cena stravenky je dána nominänI hodnotou objednaných stravenek a provozním poplatkem.
3. výše provozního poplatku Činí O %.
4. Uvedenou cenu za objednané stravenky zaplatí klient na základě vystavené faktury

dodavatelem bankovním převodem. Na všech vystavených fakturách bude uváděna splatnost
14 dnů.

5. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebráni stravenek.

í

strana 1 z 3



iii. Doba plněni

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. ledna 2002.
2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost

smlouvy konČí poslední den kaiendářniho měsíce, ve kterém byla výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

IV, Povinnosti dodavatele

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množstv(, kterou si sám klient zvolí, na základě
vyplněné písemné objednávky. Stravovací poukázky budou doručeny nejpozději do
3 pracovních dnů po obdržení písemné objednávky.

2. Odebírat nespotřebované stravenky dle Článku VI. této smlouvy.
3. Při odběru stravovacích poukázek je povinen dodavatel vystavit fakturu, která bude

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, obchodního zákoníku v platném znění a
současně bude uvedena 14 denní splatnost. Fakturační adresou je adresa příslušného
finančního úřadu uvedeného v záhlaví smlouvy.

V. Povinnosti klienta

1. Uhradit dodavateli dohodnutou cenu za jednu stravenku uvedenou v článku II na základě
vystavené faktury.

2. zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy.

VI. Platnost stravenek

1. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence.
2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv v průběhu kalendářního roku,

nejpozději však do 10. ledna následujIdho kalendářního roku. Při vrácení nepoužitých
stravenek, uhradí dodavatel Částku rovnajÍcÍ se ceně nepoužitých stravenek, a to v hotovosti
v den jejich vrácení.

3. V případě, že dodavatel nevyplatí dlužnou částku za vrácené stravenky, je povinno zaplatit
mimo dlužné Částky současně sjednané penále ve výši 10% z dlužné částky do 30 dnů.

VIL Ostatní ujednání

1. Klient tímto bere na vědomí, Že dodavatel neručí za kvalitu služeb poskytovaných
stravovacím zařIzením Za kvalitu služeb ručí pouze jeho provozovatel

2. Při nesplněni povinností dodavatele v článku IV. odst. 3 bude mít klient možnost
jednostranného odstoupení od smlouvy.

strana 2 z 3



VIII. Závěrečná ustanovení

1, Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo vypovědět pouze písemně. Změny a doplňky
smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran.

2. V ostatních záležitostech neupravených ustanoveními této smlouvy se smluvní strany
zavazují postupovat podle zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění.

3. Obě smluvní strany svým podpisem potvrzuji, Že tato smlouva je sepsána na zák|adě
pravdivých údajů, a prohlašují, že nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, a Že s jejím obsahem souhlasí.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž po podpisu kaŽdá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Touto smlouvou se ruší smlouva ze dne 1. června 2000.

IX. Podpisy smluvních stran

Dodavatel : Klient:

V Ostravě ,
dne ,,ůUů- µ(9 í

V Ostravě
On' n'c /9-

In . Milan Šindler
jednatel MENU SERVICE s.r.o.

Ing. Milan Straka
zástupce ředitele FŘ v Ostr

strana 3 z 3


